
令和７年９月吉日 

中学校長 様 

                                   大阪府立伯太高等学校 

                                    校長  佐保田 真一 

 

伯太高校第２回オープンスクールの開催について（ご案内） 

 

 秋晴の候、貴職におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素より本校の教育活動

のためにご理解、ご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、標記につきまして、下記の通りオープンスクールを実施します。ご多用の折とは存じますが、貴校生

徒に周知していただき、本校のことを知りたいと希望する貴校生徒の参加につきまして、ご高配賜りますよ

うお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．日  時  令和７年10月25日（土） 14時30分～16時 （14時より受付開始） 

２．場  所  大阪府立伯太高等学校（所在地：和泉市伯太町２－４－11） 

         最寄駅：JR阪和線「和泉府中」駅下車 北東約１km 

３．内  容  学校説明・校内施設見学・体験授業（希望制：９教科から選択） 

４．対  象  中学校３年の生徒・保護者・教員 

５．申込方法  WEBフォームでのお申込み（生徒ご本人による個人での申込み） 

本校ホームページの「申込みフォーム」（以下のURLかQRコードをご利用ください）より必要事 

項を入力し、送信ボタンを押してください。 

※formで申し込みができない場合は下記まで直接お問い合わせください。 

  ＜申し込みフォーム＞※右記URLは学校HPのもの 

https://forms.gle/LFmFhxZB6umQcMbAA 

６．申込期限  令和７年10月17日（金） 

★申込期限以降の追加及び変更は、10月21日(火)17：00までに中学校を通して 

本校へご連絡をお願いします。 

 

【お願い】 

・体験授業は定員の都合上、ご希望に添えない場合があります。 

（変更をお願いすることや申込みを締切らせていただく場合があります） 

・状況の変化に伴い、やむを得ず内容の変更や中止とさせていただく場合があります。 

 

【参考】今後のオープンスクールの予定（詳細は本校ホームページにて随時お知らせいたします） 

第３回  令和８年１月17日(土) 午前  学校説明・５教科からのアドバイス 

 

＜連絡・お問合せ先＞ 大阪府立伯太高等学校 

                     担当 阪口 亮 （さかぐち りょう） 

E-MAIL t-sakaguchiryo@medu.pref-osaka.ed.jp 

ＴＥＬ：0725-45-9321 ＦＡＸ：0725-45-3723 


